

# REFERAT



Sjællands Volleyball Kreds  
Idrættens Hus  
Brøndby Stadion 20  
2605 Brøndby

## UNGDOMSUDVALGSMØDE

9. december 2025 kl. 18.30 i Idrættens Hus

**Deltagere:** Morten Løgager, Marie Hyldebrandt-Larsen (kommer en smule forsinket), Carina Rosenkilde og Christina Cassone (CC) (referent).

**Afbud:** Helene Toftgård og Kasper Mikkelsen

<b>1</b>	<b>Orientering</b>
	Udvalget er orienteret omkring sagen om aldersdispensationen (bestyrelsen).
<b>2</b>	<b>Status Efterår samt program for foråret</b>
	<ul style="list-style-type: none"><li>• <u>Kidsvolley</u> Vi lander på 141 kidshold i efteråret – 1 mere end efterår 2024. Dog med 1 stævne mindre i hvert level end 2024. Ingen level 0 hele efteråret. Især det sidste stævne i Rødovre har været en kæmpe succes i en flot kulisse. Det virker som om vi begynder at få flere hold ud og spille stævner især for de store levels. Desværre er der stadig nogle barrierer for de mindste – især level 0 – hvor nogle af årsagerne skyldes at de voksne ikke synes børnene er klar til at spille kamp/stævne. Vi vil gerne prøve at ændre det mindset.</li><li>• <u>Teenvolley</u> Vi har 20 hold flere end efterår 2024. Det er kun Teen 1 vi har færre af. Alle andre rækker har lige så mange eller flere hold – i samme antal teenstævner.</li><li>• <u>Grand Prix</u> Vi har lidt færre hold i efteråret end 2024. Dette skyldes bl.a. det lavere antal tilmeldte hold i GP4, hvor der er klubber der bevidst har meldt sig i andre niveauer eller slet ikke, for ikke at komme til Bornholm. De færre tilmeldinger kan også delvis skyldes en længere SM turnering hvor især topholdene prioriterer nogle GP'ere fra. GP på Bornholm var en god tur trods den brogede start på dagen. De sjællandske hold er blevet taget rigtig godt imod og har haft en god oplevelse især socialt. Der var også TV ud og filme så der er kommet rigtig meget opmærksomhed.</li><li>• <u>SM</u> Der har været rigtig mange trækninger og afbud som hele tiden har gjort at turneringerne skulle rettes til. Det har været lidt hårdt på den konto. Der har været 4 trækninger i alt og der er kommet 4 nye hold som har tilmeldt sig til efter Nytår.</li></ul> <p>Christina er i gang med at kigge på forårsplanen og har pt. Enkelte udfordringer. Der bliver arbejdet på planen den næste uges tid.</p>
<b>3</b>	<b>Budget 2026</b>
	Udvalget har kigget på det foreløbige regnskab 2025 samt lavet et budgetforslag 2026 til bestyrelsesmødet senere på ugen.
<b>4</b>	<b>Idébank/projekter/brainstorming</b>
	Udvalget brainstormede på nogle kommende projekter/aktiviteter: <ul style="list-style-type: none"><li>• TikTok (aftalt på sidste møde)</li><li>• Skåne/Sverige – kan vi få et samarbejde op at køre igen?</li><li>• Undersøgelse blandt Ungdomsklubberne.</li></ul>
<b>5</b>	<b>Næste møde</b>
	17. marts kl. 18.30